

فئتي/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025
بين الدخل - وظيفة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
14,866,508	51,789,692	9,830,959	26,005,236
إيرادات			
10,065,739	33,824,942	7,319,314	18,174,653
تكاليف المبيعات			
4,800,769	17,964,750	2,511,645	7,830,583
الربح الإجمالي			
62,568	225,541	117,714	183,328
إيرادات أخرى			
916,228	5,303,829	1,428,239	3,666,496
مصرفات عمومية وإدارية			
433,188	953,887	32,493	487,087
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق			
3,513,921	11,932,575	1,168,627	3,860,328
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية			
146,717	441,991	109,815	330,314
تكاليف تمويل			
3,367,204	11,490,584	1,058,812	3,530,014
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
574,253	1,886,530	187,187	583,399
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
2,792,951	9,604,054	871,625	2,946,615
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة			
2,792,951	9,604,054	871,625	2,946,615
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
2,324,000	8,081,114	748,595	2,575,073
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
468,951	1,522,940	123,030	371,542
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة			
0.036	0.103		

فئتي/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
بين الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
2,792,951	9,604,054	871,625	2,946,615
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات			
حقوق ملكية			
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل			
0	2,168	0	375,466
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة			
0	2,168	0	375,466
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
2,792,951	9,606,222	871,625	3,322,081
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
2,324,000	8,083,282	748,595	2,950,539
468,951	1,522,940	123,030	371,542
دخل شامل عائد إلى مساهمي			
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية			

فئتي/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
13,714,825	49,609,337	9,510,822	24,944,894
الإيرادات من بيع بضائع			
1,151,683	2,180,355	320,137	1,060,342
الإيرادات من تقديم خدمات			
14,866,508	51,789,692	9,830,959	26,005,236
إجمالي الإيرادات			
إيرادات أخرى			
34,226	161,150	69,354	111,103
إيرادات فرائد			
			1,626
إيرادات توزيعات أرباح			
28,342	64,391	48,360	70,599
إيرادات متنوعة			
62,568	225,541	117,714	183,328
إجمالي إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
8,393,499	29,053,460	6,308,595	15,045,004
تكلفة مواد مستهلكة			
793,094	2,354,660	600,729	1,633,863
مصاريف منافع الموظفين			
59,073	145,403	51,828	127,844
وقود وكهرباء			
70,220	437,701	144,158	414,763
الإستهلاك والإطفاء			
107,103	107,103	205,589	531,892
تخفيض قيمة المخزون			
642,750	1,726,615	8,415	421,287
تكاليف بضائع أخرى مباعة			
10,065,739	33,824,942	7,319,314	18,174,653
إجمالي إيرادات أخرى			
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
341,129	727,807	9,673	354,336
عصولات مبيعات			
19,860	29,253	3,825	11,874
مصاريف إعلانات			
72,199	196,827	18,995	120,877
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى			
433,188	953,887	32,493	487,087
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف عمومية وإدارية			
930,974	2,880,284	755,588	2,213,511
مصاريف منافع الموظفين			
90,900	283,652	59,301	167,951
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات			
(642,265)	705,774	217,918	215,633
خسائر الائتمان المتوقعة - النتم التجارية المدينة والنتم المدينة الأخرى			
142,544	416,171	121,983	365,885
الإستهلاك والإطفاء			
70,424	155,192	44,436	130,607
مصاريف قانونية ومهنية			
20,526	63,611	20,619	61,941
مصاريف المركبات			
6,386	17,824	3,733	12,475
طباعة وقرطاسية			
296,739	781,321	204,661	498,493
مصاريف وأتعاب أخرى			
916,228	5,303,829	1,428,239	3,666,496
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية			

